Montag
Veg.:

Suppe:
Dienstag
Veg.:

Suppe:
Mittwoch

Veg.:
Suppe:

Donner stag
Veg.:

Suppe:
Freitag

Veg.:
Suppe:

Speiseplan

31.03.2025 - 06.04.2025

Rinderbraten, Kartoffeln, gemischtes Gemuise
Grune Sauce, Kartoffeln, 2 gekochte Eier
Huhnersuppe

Flammkuchen classische Art

Putengeschnetzeltes, Nudeln, Salat
Tortellini Ricotta Spinaci, Tomatensauce
Blumenkohlsuppe

Flammkuchen Forster Art

Pilzragout, K103 Salat
Kirschenmichel, Vanillesauce
Bohnensuppe

Bratfisch, Kartoffelgratin mit Gemuise

Kartoffel- Frischk&setaschen oder Stil3kartoffeltaschen mit Spinat
Lauch- Cremesuppe

Flammkuchen mediteran

Bratwurst, Spinat, Kartoffeln
Marillenkntdel, Vanillesauce
K Urrbissuppe

Flammkuchen vegetarische Art

www. bauermnhof-kit=z.de

13,50
9,95
5,00
9,50

13,50
9,95
5,00
10,95

13,50
9,95
5,00

13,50
9,95
5,00
12,95

13,50
9,95
5,00
10,95

I nformation vom Bauernhof Kitz

Wenn Se Fragen zu Allergenen haben, beantworten wir gerne.

Neue Salate im Angebot: Thai Nudelsalat, Schafersalat, Pilzsalat, Bunter Bohnensalat,
Kichererbsensalat, Lauch- Schinkensalat, Karotten- Apfel- Mange Salat, Weisser Heringsalat




