

Speiseplan

31.03.2025 - 06.04.2025

Montag		
8	Rinderbraten, Kartoffeln, gemischtes Gemüse	13,50
Veg.:	Grüne Sauce, Kartoffeln, 2 gekochte Eier	9,95
Suppe:	Hühnersuppe	5,00
	Flammkuchen classische Art	9,50
Dienstag		
	Putengeschnetzeltes, Nudeln, Salat	13,50
Veg.:	Tortellini Ricotta Spinaci, Tomatensauce	9,95
Suppe:	Blumenkohlsuppe	5,00
	Flammkuchen Förster Art	10,95
Mittwoch		
	Pilzragout, Klöße Salat	13,50
Veg.:	Kirschenmichel, Vanillesauce	9,95
Suppe:	Bohnensuppe	5,00
Donnerstag		
	Bratfisch, Kartoffelgratin mit Gemüse	13,50
Veg.:	Kartoffel- Frischkäsetaschen oder Süßkartoffeltaschen mit Spinat	9,95
Suppe:	Lauch- Cremesuppe	5,00
	Flammkuchen mediteran	12,95
Freitag		
	Bratwurst, Spinat, Kartoffeln	13,50
Veg.:	Marillenknödel, Vanillesauce	9,95
Suppe:	Kürbissuppe	5,00
	Flammkuchen vegetarische Art	10,95

Information vom Bauernhof Kitz

Wenn Sie Fragen zu Allergenen haben, beantworten wir gerne. Neue Salate im Angebot: Thai Nudelsalat, Schäfersalat, Pilzsalat, Bunter Bohnensalat, Kichererbsensalat, Lauch- Schinkensalat, Karotten- Apfel- Mange Salat, Weisser Heringsalat und Gabelrollmöpse

